
UCHWAŁA NR LXXI/879/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie przekazania zgodnie z właściwością skargi na Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum 
Psychiatrii w Morawicy 

Na podstawie art. 30a w związku z art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz w związku z art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skarga na Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy zgodnie z właściwością 
podlega przekazaniu do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 2. Uzasadnienie przekazania skargi zgodnie z właściwością zawiera załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały polegające na przekazaniu skargi organowi właściwemu i zawiadomieniu 
skarżącej powierza się  Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Arkadiusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A02758F9-292F-4DEA-856F-0BBD5A616827. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXI/879/24 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 26 lutego 2024 r. 

Uzasadnienie 

W dniu 15 lutego 2024 roku do Sejmiku wpłynęła skarga Pani M.P. na dyrektora Świętokrzyskiego 
Centrum Psychiatrii w Morawicy.  

Zgodnie z art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 
2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) marszałek województwa jest zwierzchnikiem służbowym kierowników 
wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, a tym samym organem właściwym do rozpatrzenia 
skargi. 

Mając powyższe na uwadze, skarga podlega przekazaniu Marszałkowi Województwa 
Świętokrzyskiego stosownie do  art. 231 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A02758F9-292F-4DEA-856F-0BBD5A616827. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/879/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-03-04T13:19:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




